ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Sô: ……/GM - UBND
Về việc dự hội nghị tổng kết phong trào

thi đua yêu nước năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Linh Thông, ngày 12 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:            …………………………………………………..

Căn cứ Nghị định số: 91/NĐ – CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số: 2648/QĐ-UBND, ngày 30/6/2022 của UBND huyện Định

Hóa Ban hành Quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Định hóa.

Căn cứ Nghị quyết số: 40 /NQ - HĐND, ngày 29/12/2023 của HĐND xã Linh
Thông Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Linh Thông;

UBND xã Linh Thông tổ chức hội nghị tổng kết phong trào thi đua yêu nước
năm 2023, phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2024 và giao chỉ tiêu kế
hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Linh Thông.

Thành phần:

- Các đc BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQ, các đc uỷ viên BCH đảng
bộ xã, các ban ngành đoàn thể, tổ chức chính trị xã hội, cán bộ công chức, cán bộ không
chuyên trách, đại biểu 3 nhà trường, trạm y tế;

- Các đc bí thư chi bộ, trưởng xóm, trưởng ban CTMT, những tập thể, cá nhân được
khen thưởng (UBND xã nhờ các ngành, đoàn thể mời giúp các tập thể, cá nhân được
khen thưởng tham dự hội nghị)

  Địa điểm:  HỘI TRƯỜNG UBND LINH THÔNG

Thời gian: Vào hồi 13 giờ 30 phút ngày 15 tháng 01 năm 2024.

UBND xã Linh Thông Trân trọng kính mời các Đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

thời gian.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

Linh Thông, ngày 12 tháng 01 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:06:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T20:14:11-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T20:14:20-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!